La Señora Gerente informa que las actividades se han realizado respetando los procedimientos 

legales y la INFORMACION CONTABLE está de acuerdo a lo actuado por la Compañía y como 

resultado del ejercicio económico se obtiene una utilidad antes de impuestos de 1738.83 (mil 

setecientos treinta y ocho con ochenta y tres centavos) 

3.- CONOCIMIENTO Y RESOLUCION SOBRE EL INFORME DEL GERENTE CORRESPONDIENTE AL 

EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2016 

La Sra. Gerente, por medio de la señora contadora Ing. Patricia Quinatoa, procede a informar el 

movimiento económico, el cual esta contabilizado en base a facturas de Ingresos y Egresos.